
           Uchwała Nr 2199         . 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu pierwszej Rady Uczelni 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr 2004 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie określenia sposobu powołania i zadań pierwszej Rady 

Uczelni ze zm., Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z ustaniem członkostwa w Radzie Uczelni dr. Piotra Karnieja, w skład pierwszej 

Rady Uczelni powołuje się dr Annę Kołcz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Za Senat 

 


